

KINETICO DENMARK ApS

Sandvadsvej 7, 4600 Køge

CVR-nr. 26 25 43 10

Company reg. no. 26 25 43 10

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2025

1 January - 31 December 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 March 2026.

Geraint Rhys Harris

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Resultatopgørelse	12
<i>Income statement</i>	
Balance	13
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	16
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	17
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	24
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet
The company

KINETICO DENMARK ApS
Sandvadsvej 7
4600 Køge

CVR-nr.: 26 25 43 10
Company reg. no.

Stiftet: 2. oktober 2001
Established: 2 October 2001

Hjemsted: Køge
Domicile: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive board

Geraint Rhys Harris, Direktør, *Director*
Joel Andrew Caracciolo II, Direktør, *Director*

Revision
Auditors

Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Modervirksomhed
Parent company

Kinetico Europe ApS

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Income statement:					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	38.260	31.212	26.615	32.890	23.903
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	16.152	11.572	9.380	14.501	8.282
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	205	393	180	59	14
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	12.754	9.324	7.453	11.360	6.472
Balance:					
Statement of financial position:					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	93.844	94.487	87.598	100.141	72.927
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	178	192	807	1.105	548
Egenkapital					
<i>Equity</i>	65.816	75.440	66.116	58.663	47.303
Medarbejdere:					
Employees:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	30	29	28	30	27
Nøgletal i %:					
Key figures in %:					
Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	326,1	481,2	392,6	226,8	256,4
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	70,1	79,8	75,5	58,6	64,9
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	18,1	13,2	11,9	21,4	14,7

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Acid test ratio	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Solvency ratio	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Return on equity	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være et handels- og produktionsselskab med det formål at udvikle, distribuere, sælge og servicere kunder inden for vandbehandlingsbranchen i Europa.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er væsentlige usikkerhedselementer i indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er usædvanlige forhold der kan have påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38,3 mio. kr. mod 31,2 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12,8 mio. kr. mod 9,3 mio. kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I 2024 er udmeldt en forventet bruttofortjeneste for 2025 i niveauet 35 mio. kr. og et ordinært resultat efter skat på 12 mio. kr. Den realiserede bruttofortjeneste for 2025 udgør 38,3 mio. kr. og det realiserede ordinære resultat efter skat udgør 12,8 mio. kr.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2026 en bruttofortjeneste på mellem 35 mio. kr. og 40 mio. kr. samt et ordinært resultat efter skat på mellem 12 mio. kr. og 15 mio. kr.

Immaterielle nøgleressourcer

Ledelsen fremhæver koncernens varemærker og de tilhørende designs som centrale for virksomhedens fremtidige indtjening.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are trading and manufacturing engaging in the development, distribution and sales of water treatment systems in Europe.

Uncertainties connected with recognition or measurement

It is the position of the management, that there are no essential elements of uncertainty concerning recognition and measurement.

Unusual circumstances

It is the position of the management, that there are no unusual circumstances that could have influenced the recognition and measurement.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 38,3 m against DKK last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK 12,8 m against DKK 9,3m last year.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Development for the year relative to the expectations

In 2024, a projected gross profit for 2025 at a level of approximately DKK 35m and a profit or loss from ordinary activities after tax of DKK 12m were announced. The actual gross profit for 2025 amounts to DKK 38,3m and the actual profit or loss from ordinary activities after tax amounts to DKK 12,8m.

Expected developments

Management expects that for the financial year 2026, gross profit will be in the range of DKK 35m and DKK 40m, and ordinary profit after tax will be in the range of DKK 12m and DKK 15m.

Intangible key resources

The management emphasizes the company's trademarks and the connected designs as central for the company's future profitability.

Ledelsesberetning

Management's review

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har løbende projekter for at udvikle nye produktionsmaterialer.

Filialer i udlandet

Selskabet har et søsterselskab i Frankrig og den øvrige koncern har herudover selskaber i det meste af verden.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Det er ledelsens vurdering at de generelle finansielle risici er begrænset til selskabets normale driftsaktiviteter.

Miljø

Ledelsen har markant fokus på løbende at formindske driftens indflydelse på det omkringliggende nærmiljø samt den generelle klimapåvirkning. Der arbejdes derfor med konkrete projekter der skal udvikle nye arbejdsmetoder- samt materialer og sikre reduktion i energiforbrug samt øget forbrug af energi fra genanvendelige kilder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balance-dagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Research and development activities

The management have ongoing projects to develop new materials for production.

Branches abroad

The company has a related subsidiary in France and the Group has subsidiaries in most of the world.

Financial risks and the use of financial instruments

In general, the financial risks seem to be limited to normal operation activities.

Environment

The management has a strong focus on diminishing the company's influence on local environment and global climate influence. Therefore, the company engages in concrete projects seeking to develop new methods of working and new materials as well as securing reduction in energy consumption and increased use of renewable energy.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that are or may be of vital importance to the financial development of the group.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	38.259.820	31.211.880
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-21.511.842	-18.942.373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-596.303	-697.257
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	16.151.675	11.572.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	0	11.306
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	206.995	384.235
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-1.911	-2.427
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	16.356.759	11.965.364
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-3.602.404	-2.641.586
3 Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	12.754.355	9.323.778

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
4 Erhvervede licenser samt lignende rettigheder		
<i>Acquired licenses and similar rights</i>	<u>36.437</u>	<u>55.418</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	<u>36.437</u>	<u>55.418</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>	254.718	655.807
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	<u>499.420</u>	<u>497.487</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>754.138</u>	<u>1.153.294</u>
7 Deposita		
<i>Deposits</i>	<u>1.640.576</u>	<u>1.618.678</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	<u>1.640.576</u>	<u>1.618.678</u>
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	<u>2.431.151</u>	<u>2.827.390</u>
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	33.220.175	32.270.964
Forudbetalinger for varer		
<i>Prepayments for goods</i>	<u>5.532.252</u>	<u>6.132.946</u>
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	<u>38.752.427</u>	<u>38.403.910</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		10.412.054	9.936.384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		5.926.490	5.939.403
8 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>		125.396	103.929
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from group enterprises</i>		375.663	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		100.145	102.609
9 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		<u>92.237</u>	<u>191.491</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>		<u>17.031.985</u>	<u>16.273.816</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		<u>35.628.411</u>	<u>36.981.924</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>91.412.823</u>	<u>91.659.650</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>93.843.974</u>	<u>94.487.040</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	1.000.100	1.000.100
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	<u>64.815.906</u>	<u>74.439.451</u>
Egenkapital i alt		
Total equity	<u>65.816.006</u>	<u>75.439.551</u>
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	270.726	134.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	3.906.687	3.097.526
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	14.113.051	8.991.445
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	3.999.534	2.654.828
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>5.737.970</u>	<u>4.168.742</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>28.027.968</u>	<u>19.047.489</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>28.027.968</u>	<u>19.047.489</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>93.843.974</u>	<u>94.487.040</u>

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.

11 Nærtstående parter
Related parties

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2025 <i>Equity 1 January 2025</i>	1.000.100	74.439.451	75.439.551
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-9.623.545	-9.623.545
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	22.377.900	22.377.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	-22.377.900	-22.377.900
	1.000.100	64.815.906	65.816.006

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	19.759.806	17.278.706
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.498.652	1.427.875
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>253.384</u>	<u>235.792</u>
	<u>21.511.842</u>	<u>18.942.373</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>30</u>	<u>29</u>
Undtagelsesbestemmelsen i ÅRL § 98b, stk. 3 anvendes, hvorved ledelsesvederlag ikke oplyses.		
<i>The exemption in The Annual Accounts Act section 98b, 3 is used, whereby management salary is not informed.</i>		
2. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	3.623.871	2.654.828
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	<u>-21.467</u>	<u>-13.242</u>
	<u>3.602.404</u>	<u>2.641.586</u>
3. Forslag til resultatdisponering		
Proposed distribution of net profit		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	22.377.900	0
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	9.323.778
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-9.623.545</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>12.754.355</u>	<u>9.323.778</u>
Total allocations and transfers		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Erhvervede licenser samt lignende rettigheder

Acquired licenses and similar rights

Kostpris 1. januar 2025		
<i>Cost 1 January 2025</i>	622.287	565.287
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	57.000
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-53.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>569.287</u>	<u>622.287</u>
<i>Cost 31 December 2025</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2025</i>	-566.869	-565.287
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-18.981	-1.582
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation, and impairment loss, assets disposed of</i>	<u>53.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-532.850</u>	<u>-566.869</u>
<i>Amortisation and writedown 31 December 2025</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>36.437</u>	<u>55.418</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2025</i>		

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>		
Kostpris 1. januar 2025		
<i>Cost 1 January 2025</i>	3.622.308	3.671.532
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	34.808	129.614
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-49.906</u>	<u>-178.838</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.607.210</u>	<u>3.622.308</u>
<i>Cost 31 December 2025</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		
<i>Depreciation and write-down 1 January 2025</i>	-2.966.501	-2.612.092
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-435.897	-533.247
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of</i>	<u>49.906</u>	<u>178.838</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-3.352.492</u>	<u>-2.966.501</u>
<i>Depreciation and write-down 31 December 2025</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>254.718</u>	<u>655.807</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2025</i>		

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Kostpris 1. januar 2025 <i>Cost 1 January 2025</i>	1.264.874	1.246.352
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	143.357	62.502
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-90.300</u>	<u>-43.980</u>
Kostpris 31. december 2025 Cost 31 December 2025	<u>1.317.931</u>	<u>1.264.874</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 <i>Depreciation and write-down 1 January 2025</i>	-767.387	-648.939
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-141.424	-162.428
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of</i>	<u>90.300</u>	<u>43.980</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025 Depreciation and write-down 31 December 2025	<u>-818.511</u>	<u>-767.387</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 Carrying amount, 31 December 2025	<u>499.420</u>	<u>497.487</u>
7. Deposita Deposits		
Kostpris 1. januar 2025 <i>Cost 1 January 2025</i>	1.618.678	1.593.021
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>21.898</u>	<u>25.657</u>
Kostpris 31. december 2025 Cost 31 December 2025	<u>1.640.576</u>	<u>1.618.678</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 Carrying amount, 31 December 2025	<u>1.640.576</u>	<u>1.618.678</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
8. Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2025		
<i>Deferred tax assets 1 January 2025</i>	103.929	90.687
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the net profit or loss for the year</i>	<u>21.467</u>	<u>13.242</u>
	<u>125.396</u>	<u>103.929</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible assets</i>	-8.016	0
Materielle anlægsaktiver		
<i>Property, plant, and equipment</i>	130.751	102.023
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>	<u>2.661</u>	<u>1.906</u>
	<u>125.396</u>	<u>103.929</u>
9. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>		
Forudbetalt forsikring mv.		
<i>Prepayments</i>	<u>92.237</u>	<u>191.491</u>
	<u>92.237</u>	<u>191.491</u>
10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
<i>Contractual obligations and contingencies, etc.</i>		
		<u>t.kr.</u>
		<i>DKK in</i>
		<i>thousands</i>
Leasingforpligtelser		
<i>Lease liabilities</i>		<u>15.398</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt		
<i>Total contractual obligations</i>		<u>15.398</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		
<i>Total contractual obligations and contingent liabilities</i>		<u>15.398</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Contractual obligations and contingencies, etc. (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KINETICO EUROPE ApS, CVR-nr. 26249759, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With KINETICO EUROPE ApS, company reg. no 26249759 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

11. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Kinetico Europe ApS

Hovedaktionær
Majority shareholder

Transaktioner

Transactions

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

The company has the following related party transactions:

	<u>2025</u>
Salg af varer til koncernselskaber <i>Revenue to intercompany</i>	52.452
Køb af varer fra koncernselskaber <i>Costs of goods from intercompany</i>	52.246

Herudover har der været transaktioner i form af servicefee og renter som er foregået på markedsmæssige vilkår.

In addition there have been service fees and interest on market conditions.

All amounts in DKK.

Koncernregnskab***Consolidated financial statements***

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kinetico Europe ApS, Sandvadsvej 7, 4600 Køge, CVR. nr. 26 24 97 59.

The company is included in the consolidated financial statements of Kinetico Europe ApS, Sandvadsvej 7, 4600 Køge, CVR. nr. 26 24 97 59.
